
 
Ministero dell’Istruzione 

Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria 
Ufficio IV – Ambito Territoriale di Vibo Valentia 

Via G. Fortunato, 89900 (VV) -  Tel. 0963/4781200 

 
 

IL DIRETTORE GENERALE 

 

VISTO il D.M. n. 25 dell’8 giugno 2020 che disciplina la procedura assunzionale per chiamata di 

cui all’art. 1, commi da 17 a 17septies, del D.L. 29 ottobre 2019, n. 126, convertito con 

modificazioni, dalla L. 20 dicembre 2019, n. 159 a far data dall’a.s.2020/2021; 
  

VISTI i posti rimasti vacanti e disponibili all’esito delle immissioni in ruolo annuali pubblicati, ai 

sensi dell’art. 3, c. 2 del citato DM n. 25/20202, sul sito di questa Direzione Generale, da ultimo in 

data 2 settembre 2020, al netto degli accantonamenti di cui agli allegati C, D ed E al D.M. n. 

91/2020;  

 

ACCERTATA la disponibilità delle sedi all’interno delle dotazioni organiche provinciali dopo le 

operazioni assunzionali annuali per le sole classi di concorso per le quali esistono posti rimasti 

vacanti e disponibili;  

 

VISTO il DDG n. 13558 del 3/09/2020 di individuazione degli aventi titolo a nomina, ai sensi del 

D.M. n. 25/2020, art. 5, comma 4, con assegnazione della provincia di assunzione, in base alle 

preferenze espresse, candidati di cui all’allegato elenco che risultano in posizione utile, con 

decorrenza giuridica, ai sensi dell’art. 5, comma 1, del D.M. n. 25/2020, fissata al 1° settembre 

2020 e la decorrenza economica dalla presa di servizio; 

 

DECRETA 

 

Art. 1 – l’attribuzione della sede di titolarità dell’aspirante Buccafusca Emilia (10.09.1982) inclusa 

nell’allegato elenco al DDG n. 13558 del 3/09/09, che costituisce parte integrante del presente 

decreto, presso l’I.I.S. “De Filippis Prestia” di Vibo Valentia per la classe di concorso B023, con 

decorrenza giuridica 1 settembre 2020 ed economica dalla presa di servizio nell’a.s. 2020/2021. 

 

 
IL DIRETTORE GENERALE 

In funzione di Dirigente ad interim 

                                                                                               Maria Rita CALVOSA 
 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ex art.3, c.2 D.Lgs n.39/93 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

Pec: uspvv@postacert.istruzione.it; e-mail: usp.vv@istruzione.it    C.F.:96007280793  

Codice per la fatturazione elettronica: D9YGU9 per la contabilità generale, PLIB87 per quella ordinaria  

Sito internet: www.istruzione.calabria.it/ViboValentia 

Il responsabile del procedimento:dott.ssa Martina Germanò mail martina.germano@istruzione.it 

mailto:usp.vv@istruzione.it
http://www.istruzione.calabria.it/

		2020-09-04T12:37:33+0200
	Vibo Valentia
	MIUR – Registro Informatico
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPVV.REGISTRO UFFICIALE.U.0004709.04-09-2020




